
UCHWAŁA NR XVIII/156/20
RADY MIEJSKIEJ W MOŃKACH

z dnia 23 stycznia 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Mońkach

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h, art. 39 ust. 4, art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r., poz. 506, poz. 1309, poz. 1571, poz. 1696 i poz. 1815) oraz 
art. 110 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2018, poz. 2245, Dz. U. 
z 2019 r., poz. 1507, poz. 1622, poz. 1690, poz. 1818, poz. 2473), uchwala się, co następuje:

§ 1. W Statucie Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mońkach stanowiącym załącznik do Uchwały 
Nr XVI/132/19 Rady Miejskiej w Mońkach z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Mońkach (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2019 r. poz. 5919), wprowadza się następujące 
zmiany:

1) w § 2 ust. 2 po pkt 19) kropkę zastępuje się średnikiem dodaje się pkt 20) i 21) w brzmieniu:

„20) Ustawy z dnia 5 grudnia 2014 r. o Karcie Dużej Rodziny;

21) Ustawy z dnia 13 czerwca 2003r. o zatrudnieniu socjalnym.”;

2) w § 4 po ust. 17 kropkę zastępuje się średnikiem dodaje się ust. 18 i 19 w brzmieniu:

„18. Realizacja zadań wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny;

19. Realizacja zadań wynikających z ustawy o zatrudnieniu socjalnym.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Moniek.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego.

 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Barbara Iwona Iwanicka

Id: C6BEC073-5849-4611-A766-DF8AA507E8F0. Podpisany Strona 1




